
 

U C H W A Ł A   Nr II/9/2024 

RADY  MIASTA I GMINY  PROCHOWICE  

z dnia  22 MAJA 2024 R. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Prochowicach 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 609), art. 48 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, ze zm.)  i § 8 ust. 1 i 2 Statutu Przychodni Rejonowej w 

Prochowicach  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Radę Społeczną Przychodni Rejonowej w Prochowicach w następującym 

składzie: 

 

1) Przewodnicząca:    Alicja Sielicka – Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice, 

 

2)  Członkowie – przedstawiciele Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

 

 a)  Jadwiga  Leszczyńska,  

 b)  Małgorzata  Chmielewska ,  

 c)   Karolina  Milanowska.  

 

3)  Przedstawiciel  Wojewody  Dolnośląskiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                 Przewodniczący  
         Rady Miasta i Gminy Prochowice 
  
              Sebastian  Siwoń  

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w 

Prochowicach  zachodzi konieczność powołania nowej Rady Społecznej. Jej skład został 

ustalony zgodnie z obowiązującymi przepisami. W skład Rady Społecznej wchodzi 

przewodniczący –  Alicja Sielicka Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice oraz członkowie: 

przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego oraz pozostali przedstawiciele wskazani poprzez 

podjęcie niniejszej uchwały wybrani przez Radę Miasta i Gminy Prochowice. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

                 Przewodniczący  
         Rady Miasta i Gminy Prochowice 
  
              Sebastian  Siwoń  

 

 

 

 

 

 


		2024-05-24T08:11:10+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




